PORTARIA NO 426, DE 01 DE JUNHO OÊ,2023.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL
PARA RESPONDER COMO DIRETORA
ESCOLAR NA ESCOLA MUNICIPAL
VICENTE AMARO DA SILVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPíRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRTBUTÇÕrs r PRERRocATTvAS.

RESOLVE:

Art.1' DESIGNA a Sra. DANIELE MOURA ROSA, servidora pública municipal,
matrícula funcional no 00451 1, para substituir durante o período de suas férias a Sra.
Nair Augusta de Souza Paula, para exercer o cargo de Diretora na ESCOLA
MUNICIPAL VICENTE AMARO DA SILVA, nesta municipalidade.

Art.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
01 de junho de 2023.

ITO MUNIC

Rua Desembargador Danton Bastos, no 1 - Centro - Barra de Sâo Francisco - ES - CEP: 29800-000

Ffl-f,ilSEf,{fiTiirITntrf,il
É§tüdo do E§pírjto §aÍrto

*
,.â_.

"+Ei,s,§b